武汉华中艺术学校关于采购钢琴的招标公告-以工匠精神，办有温度的艺术高中！

武汉华中艺术学校是一所艺术高考升学为主的艺术类学校，因学校发展需要，拟采购钢琴一批，有关事项公告如下：

招标事项

	公告信息：

	采购项目名称
	武汉华中艺术学校钢琴采购项目

	品目
	服务/教学设备服务/

	采购单位
	武汉华中艺术学校

	行政区域
	中国湖北省武汉市

	公告时间
	2020年4月20日09：00至2020年5月10日17：00

	获取招标文件时间
	2020年4月20日09：00至2020年5月10日17：00

	招标文件售价
	¥0万元（人民币）

	采购型号
	不限

	采购数量
	25-35台

	预算价格
	不限

	项目联系人
	李校长、黄老师

	项目联系电话
	15827432859、13247129423

	采购单位地址
	武汉市东湖生态旅游风景区鲁磨路大李村276号

	上级主管单位
	武汉市东湖风景区教育局

	监督电话
	02751339658

二、投标事项

参加投标的单位请于2020年05月10日下午5:00前将以下资料邮寄到我处。
（一）报价单
（二）投标单位的营业执照副本、税务登记证副本、银行开户许可证、法定代表人身份证等复印件
（三）售后服务：要求自设备交付使用验收合格之日起至少三年以上的保修，保修期内免费调律，若设备发生故障，要求中标单位24小时内到场维修响应，72小时内修复。若发生按国家有关规定需免费更换新设备的情形时，更换的新设备性能指标不得低于原采购设备的性能指标；中标单位应免费提供送货、安装、调试、技术培训等服务；且在投标文件中作出详尽具体的售后服务承诺。

三、评标原则

在所有的投标文件完全响应询价采购文件各项要求的情况下，报价最低者为中标单位；在此基础上报价若相同的，以售后服务承诺最优者为中标单位。

四、供货事项

中标单位须在2020年5月20日前将设备送至武汉华中艺术学校进行安装调试。
联系人：李校长、黄老师

邮寄地址：武汉市东湖生态旅游风景区鲁磨路大李村276号武汉华中艺术学校
邮编：430074

武汉华中艺术学校

2020年04月19日